Члену Единой комиссии

ФКУ «Федеральное управление автомобильных дорог «Приуралье» Федерального дорожного агентства»

XXXXXXXXXXXXXX

Хадии Давлетшиной бл., д. 34

г. Уфа, 450097

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении № ВП-353/17/АК1219-17

«06» марта 2018 Москва

Я,
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,
рассмотрев материалы дела об административном правонарушении, возбужденного определением от 27.12.2017 по делу № ВП-
353/17/АК1219-17 в отношении члена Единой комиссии ФКУ «Федеральное управление автомобильных дорог «Приуралье»
Федерального дорожного агентства» XXXXXXXXXXXXXX, по факту нарушения части 1 статьи 70 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее –
Закон о контрактной системе) при проведении электронного аукциона на право заключения контракта на строительство и
реконструкцию автомобильной дороги М-5 «Урал» - от Москвы через Рязань, Пензу, Самару, Уфу до Челябинска. Реконструкция
автомобильной дороги М-5 «Урал» - от Москвы через Рязань, Пензу, Самару, Уфу до Челябинска на участке км 1360+000 – км 1375+000,
Республика Башкортостан (II пусковой комплекс) (номер извещения 0301100012717000023), что образует состав административного
правонарушения, ответственность за совершение которого предусмотрена частью 3 статьи 7.32 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее – КоАП РФ)

руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.1 КоАП,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью дополнительного изучения материалов дела, руководствуясь частью 2 статьи 29.6 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № ВП-353/17/АК1217-17 первого заместителя ФКУ
«Федеральное управление автомобильных дорог «Приуралье» Федерального дорожного агентства» XXXXXXXXXXXXXXXдо 11.04.2018.

2. Рассмотрение дела об административном правонарушении № ВП-353/17/АК1217-17 назначить н а 11.04.2018 в 16.05 по адресу: г.
Москва, ул. Садовая Кудринская, д.11, каб. 371.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном
правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять
ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
КоАП.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX